（様式第５号：「旅行商品の造成・販売促進」）
魅力ある観光資源の発掘・商品化促進事業支援金実績報告書
令和　　年（　　　年）　　月　　日
一般社団法人長野県観光機構
理事長　野原　莞爾　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地　　〒
法人名称
代表者職名／氏名
担当部署名
担当者職名／氏名
電話番号

　魅力ある観光資源の発掘・商品化促進事業において実施した下記旅行商品の造成・販売促進の実績について、支援金交付要領４（４）の規定により、下記のとおり報告します。
記
　１．支援対象企画名称
　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
　２．旅行商品の造成・販売促進の実績
　　　＜添付書類＞
・事業実績書・・・様式５－１
・対象経費明細表・・・様式５－２
　　　  ・完了・検収・納品を確認できる書類（完了報告書、納品書等）の写し
　　　  ・請求内容を確認できる書類（請求書、領収書等）の写し